
UCHWAŁA NR XLII/332/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 marca 2013 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 

30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna  

na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, 

Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. 

poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie dnia 30 stycznie 2013 roku 

§14 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza Głowna w roku budżetowym 2013 do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

1 500 000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 

budżetu; 

3) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu między rozdziałami 

i paragrafami; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach zadań 

inwestycyjnych danego działu, z wyłączeniem zmian w planie wydatków 

powodujących zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia ujęte  

w wieloletniej prognozie finansowej, o ile te zmiany nie spowodują powstania 

nowych zadań inwestycyjnych bądź likwidacji istniejących zadań 

inwestycyjnych; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy, których termin 

zapłaty upływa w roku następnym.” 

§2. W uchwale Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie dnia 30 stycznia 2013 roku 

skreśla się §16. 

 



§3. W uchwale Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie dnia 30 stycznie 2013 roku 

tabela nr 2 dotycząca wydatków budżetu, w dziale 900, rozdziale 90095, kolumna 13 

otrzymuje brzmienie: „inwestycje i zakupy własne w kwocie 131.524,91 zł”, kolumna 14 

otrzymuje brzmienie: „inwestycje i zakupy w tym UE w kwocie 555.074,38 zł”. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Głownie 

 
Grzegorz Szkup 

 

 


